

Stadt Hagenow



Beschlussauszug aus der Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Hagenow vom 26.10.2023

Top 9.3 Vollmacht an den Hauptausschuss der Stadt Hagenow gemäß § 35 der KV M-V zur Vergabe einer Rahmenvereinbarung (Zeitvertragsarbeiten) nach Standardleistungsbuch für das Bauwesen - STLB-BauZ - Bereich Hochbau - Leistungsbereich 663 Maler- und Lackierarbeiten - Beschichtungen, Tapezierarbeiten im Bereich 19230 Hagenow und Ortsteile

Beschluss:

Die Stadtvertretung der Stadt Hagenow beschließt, dem Hauptausschuss die Vollmacht zur Vergabe einer Rahmenvereinbarung (Zeitvertragsarbeiten) nach Standardleistungsbuch für das Bauwesen – STLB-BauZ – Bereich Hochbau – Leistungsbereich 663 Maler- und Lackierarbeiten – Beschichtungen, Tapezierarbeiten im Bereich 19230 Hagenow und Ortsteile zu erteilen. **Abstimmungsergebnis:**

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
18	0	0